
Vážení rodiče, zveme Vás na další předzápisové setkání z cyklu 

B U D U    P R V Ň Á Č K E M 
(4. setkání) 

tentokrát s lektorkou PaedDr. Janou Ptáčkovou s názvem 

PRVŇÁČEK A ZMĚNY
V RODINĚ

středa 2. března 2022, 16 hod. 

Počtvrté budou moci předškoláci strávit odpoledne u paní učitelek budoucích

1. ročníků Kamily Oubrechtové a Evy Vanyové, zpříjemněné socializačními chvilkami 

přípravy na svoji roli školáka. Rodičům tentokrát nabídneme možnost navázat na první

setkání s PaedDr. Janou Ptáčkovou, dlouholetou školní psycholožkou a pracovnicí 

SVP Příbram. 

Tentokrát se budeme bavit o nových úlohách rodičů při důležité změně v 

rodině, při které se z předškoláka stane školák, a to ve všech možných 

souvislostech. Rodiče čekají trochu jiné role, kdy se z ochranitelů a průvodců v 

prvotním poznávání světa stávají průvodci ve vzdělávání. Pan doktorka bude 

hovořit o tom, jak připravit sám sebe na nové povinnosti a úkoly, jak připravit děti 

na nový sociální status žáka. Určitě se dotkne i prvních školních týdnů či měsíců 

školní docházky. Je také připravena odpovědět na Vaše otázky či se pokusí rozplést

Vaše nejistoty. 

U dospělého příchozího počítáme stejně jako u učitelů s nasazenou rouškou. Každopádně 
doporučujeme sledovat stránky školy www.propojeni.cz, kde bychom případné změny ohlásili. 

Témata dalšího setkání:

TERMÍN TÉMA LEKTOR
Budu prvňáčkem V  21. 3. 2022 HEJNÉHO MATEMATIKA II PaedDr. Jitka Michnová

http://www.propojeni.cz/

